суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти в наступній редакції: 3.1. Гранична ціна
даного Договору становить 70 000,00 грн.,
(Сімдесят тисяч грн. 00 коп.) з (ПДВ) , в тому числі
за рахунок коштів місцевого бюджету - 57 600,00
грн.(П’ятдесят сім тисяч шістсот грн.00коп.) (з
ПДВ); відшкодування за спожиту електричну
енергію надавачами послуг становить - 12 400,00
грн.(Дванадцять тисяч чотириста грн.00коп.) (з
ПДВ). 10.1. Цей Договір набирає чинності з
моменту його підписання, але в будь-якому випадку
не швидше 01.01.2025р. і діє до 31 грудня 2025р. А
в частині розрахунків до їх повного виконання. 2.
Дану додаткову угоду складено у двох оригінальних